
EDITAL DE RETIFICAÇÃO  Nº 01/2024
REFERENTE DE DIVULGAÇÃO  Nº 001/2023 DE 19/02/2024

A Coordenadora  Institucional  do  Curso  de Pós-Graduação  Lato  Sensu em nível  de  Especialização  em Enfrentamento aos  Crimes Ambientais  e 
Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de Educação (FAED), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), considerando o  
Edital de Abertura 01/2023, RESOLVE: 
I - Alterar o Anexo I, com o acréscimo das seguintes inscrições:

INSCRIÇÃO NOME ESTADO VÍNCULO
DATA DE 

INGRESSO
SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO PENDÊNCIA DESCRIÇÃO
RESERVA DE 

VAGAS

20244980
00878

RAIMUNDO NONATO 
COSTA BATALHA CEARÁ

INSTITUTO 
DE PERÍCIA

NÃO 
CONSTA INDEFERIDA ITEM 4.9  

Enviar documento faltante e 
documento de vínculo com data 
de ingresso Acesso Universal

20244980
00725

CINTIA TORRES 
ROMANO

ESPÍRITO 
SANTO

INSTITUTO 
DE PERÍCIA 01/12/2021 INDEFERIDA ITEM 4.9 Enviar documento faltante Acesso Universal

20244980
00730

BRUNA RAFAELA 
MARTINS AZEVEDO MARANHÃO

INSTITUTO 
DE PERÍCIA 04/11/2015 DEFERIDA HABILITADA Acesso Universal

II - Os demais itens do edital permanecem inalterados. 

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos 
Indígenas, da Faculdade de Educação (FAED)


		2024-02-20T13:09:55-0300




